FOR 7.2 CYE 15
REV.1

l FECHA DE REV. 26-04-13
UNIVERSIDAD
PEDAGOGICA
NACIONAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO

FECHA DE ELABORACION (DD / MM / AA) 31/01/2019

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

. DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

BANCO BANCOMER 1112-01-001

NUMERO DE CUENTA BANCARIA, 0195932173 INGRESOS PROPIOS BANCOMER

SALDO SEGUN BANCO $ 5,716,888.19
MENOS NUESTROS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS $ 2,065.80
MAS SUS CARGOS NO CORRESPONDIDOS $ -
MAS NUESTROS CARGOS /DEPOSITOS NO CORRESPONDIDOS $ -
MENOS SUS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS 3 4.842.00
SALDO SEGUN NUESTROS REGISTROS $ 5,709,980.39 5\
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Nallely Justin Garcia Garcia C.P Yolanda ierrez Duarte Soto Mollna

CONTABILIDAD

JEFA DE CONTABILIDAD

SE}ETARIO ADMINISTRATIVO

1.- Por favor anexar relacién de cheques en transito
2.- Copia legible del estado de cuenta bancario

3.- y copia del libro de bancos ( en caso de que lo lleven en forma manual hacer lo posible por llevar esos registros en la

computadora




FOR7.2CYE 10

I'I . REV. 01
u FECHA DE REV. 26-04-13
PEDAGOGICA RELACION DE SUS CARGOS NO CORRESPONDIDOS

NACIONAL

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE COMISIONES Y CHEQUES COBRADOS EN BANCO EN EL MES DE ENERO 2019
CUENTA 0195932173

Fecha. CHEQUE CONCEPTO Importe

TOTAL| $ 2




FOR7.2CYE 12
REV. 1
FECHA DE REV. 26-04-13

NACIONAL

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE NUESTROS CARGOS EN EL MES DE ENERO 2019
195932173

Fecha. Cheque Beneficiario Importe

TOTAL $0.00




FOR 7.2 CYE 13|
I. REV.1
n FECHA DE REV.26-04-13
u 370 S SUS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS
PEDAGOGICA
— NACIONAL
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE SUS CREDITOS DEL MES DE ENERO 2019
SUS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS
Fecha. Beneficiario Importe
11/01/2019 DEPOSITO DEVOLUCION FOLIO: 0455 $ 90.00
11/01/2019 DEPOSITO DEVOLUCION FOLIQ: 0458 $ 27.00
22/01/2019 REEMBOLSO CREEL $ 1,075.00
30/01/2019 DEPOSITO EFECTIVO FOLIO: 9152 $ 3,000.00
30/01/2019 DEPOSITO EFECTIVO FOLIO: 9154 $ 650.00

TOTAL $ 4,842.00




FOR 7.2 CYE 11

) REV. 1
l n FECHA DE REV. 26-04-13

. oo NUESTROS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS

PEDAGOGICA
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE CHEQUES EN TRANSITO Y CREDITOS NO CORRESPONDIDOS
EN EL MES DE ENERO 2019 CUENTA 0195932173
N°® de
Fecha. Cheque Beneficiario Importe

18/01/2019 1343 MARTIN AGUILERA MARTINEZ 3 750.00
18/01/2019 1342 VEIRA JAZMIN LUNA $ 1,315.80

TOTAL § 2,065.80




Indetec UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL Fecha de Impresion:

SACG3820b ESTADO DE CHIHUAHUA 14-feb-19
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PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2019 AL 31-ene-2019

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO MOVIMIENTOS SALDO
Fecha Cheque  No Péliza / Concepto por Péliza 7 INICIAL DEBE HABER FINAL
1112-01-001 --> RECTORIA 0.00 11,375,905.75  5,665,925.36 5,709,980.39
01/01/2019 S/N D00001/ TRASPASO DE SALDOS INICIALES 2019 3,195,575.88 3,195,575.88
02/01/2019 S/N E00100/ INTERES GANADO 14.22 3,195,590.10
07/01/2019 SN E00099/ COMPRA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 2,899,997.74  295,592.36
08/01/2019 S/N 100039/ REINT GASTOS DE TRASLADO 4TO ODULQO DIPLO 190.00 295,782.36
08/01/2019 S/N 100039/ REINT GASTOS DE TRASLADO 4TO ODULO DIPLO 148.49 295,930.85
09/01/2019 S/N 100002 / REINT DEUDOR JAVIER OMAR BUSTAMANTE LARA 1,867.74 297,798.59
09/01/2019 S/N E00001/ VIAT 9 ENE PARRAL RAMON HOLGUIN SANCHEZ 300.00 297,498.59
09/01/2019 S/N  E00002/ VIAT 9 ENE PARRAL MARTHA CARMELA TALAMAN 1,152.72  296,345.87
09/01/2019 S/N E00003 / REEMBOLSO HECTOR ONTIVEROS POR COMPRA DE 396.00 295,949.87
09/01/2019 SN E00004 / MANTENIMIENTO A VEHICULO OFICIAL FRONTIE 2,697.00 293,252.87
09/01/2019 S/N  E00005/ VIAT 9 ENE PARRAL LEONEL HERRERA GARCIA 300.00 292,952.87
09/01/2019 S/N E00006 / VIAT 11 ENERO JUAREZ LEONEL HERRERA GARC 300.00 292,652.87
09/01/2019  S/N  E00007/ VIAT 11 ENERO JUAREZ MARTHA CARMELA TALA 2,142.92  290,509.95
09/01/2019 S/N  E00008 / VIAT 11 ENERO JUAREZ RAMON HOLGUIN SANCH 300.00 290,209.95
09/01/2019 1332 E00009 / REPOSICION 21 DE FONDO DE CAJA CHICA REC 12,282.21  277,927.74
09/01/2019 S/N E00010/ RENTA EDIFICIO RECTORIA MES DE ENERO 201 21,200.00 256,727.74
09/01/2019 S/N  E00011/ RENTA EDIFICIO RECTORIA MES DE ENERO 201 21,200.00 235,527.74
09/01/2019 S/N E00012/ PRESTAMO A JESUS IVAN MUNIZ GONZALEZ 10,000.00 225,527.74
10/01/2019 SN E00013/ PAGO A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 7,044.00 218,483.74
10/01/2019 1339 E00014 / FINIQUITO LAURA ALEJANDRA CHAVEZ AGUILER 46,011.67 172,472.07
11/01/2019 1340  E00022/ PAGO A JMAS POR SERVICIO EN EL MES DE DI 2,114.01 170,358.06
14/01/2019 S/N 100003 / REINT 18-19 OCT CDMX FERNANDO SOTO MOLIN 126.00 170,484.06
14/01/2019 S/N 100004 / REINT DEUDOR HECTOR ONTIVEROS ‘ 263.64 170,747.70
14/01/2019 S/N E00015 / HONORARIOS DIANA MARIA GARCIA JARIZ 14,320.02 156,427.68
14/01/2019 S/N E00016/ GASTO POR COMPROBAR HECTOR ONTIVEROS, CR 7,090.00 149,337.68
14/01/2019 S/N  E00017/ 27 CHAMARRAS PARA PERSONAL DEL CAMPUS CH 23,139.20 126,198.48
14/01/2019 S/N E00018/ VIAT 14 ENE CUAUHTEMOC MARTHA CARMELA TA 792.40  125,406.08
14/01/2019 SN E00019/ VIAT 14 ENE CUAUHTEMOC LEONEL HERRERA GA 300.00 125,106.08
14/01/2019 S/N  E00020/ VIAT 14 ENE CUAUHTEMOC RAMON HOLGUIN SAN 300.00 124,806.08
14/01/2019 S/N  E00021 / COMPLEMENTO VIAT 14 ENE CUAUHTEMOC MARTH 107.00  124,699.08
15/01/2019 S/N 100013/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 150,006.17 274,705.25
15/01/2019 SN E00023 / HONORARIOS MAESTRA DE CUAUHTEMOC SARAHI 511.38 274,193.87
15/01/2019 S/N  E00024 / NOMINA 1-15 ENERO RECTORIA 1,470.40  272,723.47
15/01/2019 S/N E00024 / NOMINA 1-15 ENERO RECTORIA 4,138.69  268,584.78
15/01/2019  S/N  E00024 / NOMINA 1-15 ENERO RECTORIA 4,642.63  263,942.15
15/01/2019 S/N  E00024/ NOMINA 1-15 ENERO RECTORIA 6,293.41 257,648.74
15/01/2019 S/N  E00024/ NOMINA 1-15 ENERO RECTORIA 4,138.69  253,510.05
15/01/2019 S/N  E00024 / NOMINA 1-15 ENERO RECTORIA 3,650.91  249,859.14
15/01/2019 S/N E00024 / NOMINA 1-15 ENERO RECTORIA 7,883.18 241,975.96
15/01/2019 S/N  E00024 / NOMINA 1-15 ENERO RECTORIA 9,181.30 232,794.66
15/01/2019 S/N E00024 / NOMINA 1-15 ENERO RECTORIA 8,411.20 224,383.46
15/01/2019 S/N  E00024 / NOMINA 1-15 ENERO RECTORIA 4,047.41  220,336.05
15/01/2019 S/N  E00024 / NOMINA 1-15 ENERO RECTORIA 4,000.00 216,336.05
15/01/2019  S/N  E00024 / NOMINA 1-15 ENERO RECTORIA 6,293.41  210,042.64
15/01/2019 SN E00024 / NOMINA 1-15 ENERO RECTORIA 10,000.00 200,042.64
15/01/2019 S/N  E00025/ HONORARIOS MAESTRO CAMPUS DELICIAS OMAR 13,040.36 187,002.28
15/01/2019 S/N  E00026 / REP 1 CAMPUS JUAREZ 15,358.46  171,643.82
15/01/2019 S/N  E00027/ VIAT 17 ENE CAMARGO, 16 ENE NCG MARTHA 3,099.52 168,544.30
15/01/2019 S/N E00028 / VIAT 17 ENE CAMARGO, 16 ENE N.C.G. RAMON 600.00 167,944.30
15/01/2019 S/N  E00029/ VIAT 17 ENE CAMARGO, 16 ENE N.C.G. LEONE 600.00 167,344.30
15/01/2019 S/N E00030 / TRASLADOS POR COMPROBAR 5TQO MODULQO DIPLO 2,956.24 164,388.06
15/01/2019 S/N  E00030/ TRASLADOS POR COMPROBAR 5TO MODULO DIPLO 1,025.00 163,363.06
15/01/2019 S/N E00030/ TRASLADOS POR COMPROBAR 5TO MODULQ DIPLO 1,025.00 162,338.06
15/01/2019 S/N  E00030/ TRASLADOS POR COMPROBAR 5TO MODULQ DIPLO 1,400.00 160,938.06
15/01/2019 S/N  E00030/ TRASLADOS POR COMPROBAR 5TO MODULO DIPLO 4,933.00 156,005.06

15/01/2019  S/N E00030/ TRASLADOS POR COMPROBAR 5TO MODULOQ DIPLO 3,396.50  152,608.56
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15/01/2019 S/N E00031/ PRESTAMO DE QUINCENA NALLELY GARIA Y NEL 4,482.70 148,125.86
15/01/2019 S/N E00031/ PRESTAMO DE QUINCENA NALLELY GARIA Y NEL 4.,000.00 144,125.86
16/01/2019 1341  E00052/ PAGO A TELEFONOS DE MEXICO CORRESPONDIEN 36,265.11 107,860.75
17/01/2019 SN 100005 / REINT DE LA ALUMNA JAZMIN ENEIDY CRUZ RA 3,500.00 111,360.75
17/01/2019 S/N 100014/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 400,008.13 511,368.88
17/01/2019 S/N E00032/ VIAT 18-19 ENE CAMARGO ELIZABETH HERRERA 1,852.40 509,516.48
17/01/2019 S/N E00033 / PAPELERIA DIVERSA PARA USO Y CONSUMO EN 7,389.95 502,126.53
17/01/2019 S/N E00034 / HOSPEDAIJE PARA LA MTRA MARIA ELENA VIDAN 1,260.00  500,866.53
17/01/2019 S/N E00035/ PAGO A EURO ALARMAS SERVICIO DE MONITORE 2,575.20 498,291.33
17/01/2019 S/N E00036 / PAGO DE RENTA COPIADORAS AL MES DE DICIE 21,27440 477,016.93
17/01/2019 S/N E00037 / COMPRA DE KIT PARA IMPRESORA DEL DEPTO D 2,088.00 474,928.93
17/01/2019 S/N E00038 / PAGO DE RENOVACION DE LICENCIA ANUAL DE 450.00 474,478.93
17/01/2019 S/N E00041/ VIAT 18-19 ENE MADERA MA DEL PILAR RIVER 1,600.00 472,878.93
17/01/2019 S/IN E00042 / PAGO A ASESORES TECNOLOGICOS DEL MODULO 6,000.00 466,878.93
17/01/2019 S/N E00042 / PAGO A ASESORES TECNOLOGICOS DEL MODULO 6,000.00 460,878.93
17/01/2019 SN E00042 / PAGO A ASESORES TECNOLOGICOS DEL MODULO 6,000.00 454,878.93
17/01/2019 S/N E00043 / REP 1 CAMPUS CAMARGO 11,000.00 443,878.93
17/01/2019 S/N E00044 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 17,070.00 460,948.93
17/01/2019 SN E00044 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 504,420.00 965,368.93
17/01/2019 S/N E00044 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 93,020.00 1,058,388.93
17/01/2019 S/N  E00044 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 163,000.00 1,221,388.93
17/01/2019 S/N E00044 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 39,940.08 1,261,329.01
17/01/2019 S/N E00044 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 32,710.00 1,294,039.01
17/01/2019 SN E00044 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 127,900.54 1,421,939.55
17/01/2019 S/N E00044 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 38,750.00 1,460,689.55
17/01/2019 S/N E00044 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 307,200.00 1,767,889.55
17/01/2019 S/N E00044 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 7,620.00 1,775,509.55
17/01/2019 S/N E00044 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 34,840.00 1,810,349.55
17/01/2019 S/N E00044 / TRASPASQ ENTRE CUENTAS 96,700.00 1,907,049.55
18/01/2019 1343  E00039/ PAGO A MARTIN AGUILERA MARTINEZ CAMPUS G 750.00 1,906,299.55
18/01/2019 1342 E00040/ PAGO A VEIRA JAZMIN LUNA CAMPUS GPE Y CA 1,315.80 1,904,983.75
18/01/2019 0049  E00045/ COMPENSACIONES MES DE ENERO 2019 272,856.00 1,632,127.75
18/01/2019 SN E00046 / REP 1 Y 2 CAMPUS MADERA . 13,669.68 1,618,458.07
18/01/2019 S/N E00047 / REP 1 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 5,000.00 1,613,458.07
18/01/2019 S/IN E00048 / PAGO POR RECOLECCION DE BASURA MES DE DI 478.50 1,612,979.57
18/01/2019 S/N E00049 / FORMATOS PARA IMPRESION DE TITULOS PROFE 21,622.41 1,591,357.16
18/01/2019 S/N E00050/ ENLACE DE INTERNET INALAMBRICA PARA CAMP 11,252.00 1,580,105.16
18/01/2019 S/N E00051 / TEMPLATE PARA WORDPRESS NECESARIO PARA M 2,111.20 1,577,993.96
21/01/2019 S/N 100006 / REINT DEUDOR EMMA DE LA O 138.00 1,578,131.96
21/01/2019 S/N 100007 / REINT CDMX EDUWIGES LOZANO CARMONA 976.99 1,579,108.95
21/01/2019 S/N 100008 / REINT PARRAL EDUWIGES LOZANO CARMONA 169.00 1,579,277.95
21/01/2019 S/N 100009 / REINT MADERA EDUWIGES LOZANO CARMONA 70.00 1,579,347.95
21/01/2019 S/N E00053 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 516,250.00 2,095,597.95
21/01/2019 SN E00054 / COMPRA DE FONDOS DE INVERSION 1,099,986.62 995,611.33
21/01/2019 S/N E00055 / REP 3 CAMPUS PARRAL 3,000.00 992,611.33
21/01/2019 S/N E00056/ REP 1 CAMPUS CUAUHTEMOC 8,756.21 983,855.12
21/01/2019 S/N E00057 / REP 2 CAMPUS JUAREZ 16,000.00 967,855.12
21/01/2019 S/N E00058/ REP 1Y 2 CAMPUS MADERA 8,261.44  959,593.68
21/01/2019 S/N E00059/ REP 1 Y 2 CAMPUS CREEL 12,325.34  947,268.34
21/01/2019 S/N E00060/ REP 12Y 153 CAMPUS GUACHOCHI 11,881.89 935,386.45
21/01/2019 S/N E00061/ REEMBOLSO GASTOS FACTS COMISION R182/201 2,903.60 932,482.85
21/01/2019 S/N E00062 / FESTEJO DIC ENERO 3,000.00 929,482.85
22/01/2019 S/N 100010/ REINT DEUDORA DANIA ROBLEDO 475.00 929,957.85
22/01/2019 S/N 100011/ REINT DEUDOR ARTURO IVAN MUNOZ 29.00 929,986.85
23/01/2019 S/N 100015 / RETIRO POR PAGO DE MAS EN REP 82 Y 83 CA 630.00 930,616.85
23/01/2019 SN 100016 / RETIRO SOLICITADO CAMPUS NUEVO CASAS GRA 10,108.81 940,725.66
23/01/2019 S/N 100023 / REINT 18-19 ENE CAMARGO ELIZABETH HERRER 69.29 940,794.95
23/01/2019 SN E00063 / VIAT 24-25 ENERO GUACHOCHI MARTHA CARMEL 2,184.40 938,610.55
23/01/2019 S/N  E00064/ VIAT 24-25 ENERO GUACHOCHI RAMON HOLGUIN 1,025.00 937,585.55
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23/01/2019 S/N  E00065/ VIAT 24-25 ENERO GUACHOCHI LEONEL HERRER 1,025.00  936,560.55
23/01/2019 S/N E00066 / REP 97 CAMPUS GUADALUPE Y CALVO NOMINA 750.00 935,810.55
23/01/2019  S/N E00066/ REP 97 CAMPUS GUADALUPE Y CALVO NOMINA 4,386.00 931,424.55
23/01/2019  S/N  E00066 / REP 97 CAMPUS GUADALUPE Y CALVO NOMINA 750.00  930,674.55
23/01/2019  S/N  E00067/ REP 2 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 17,118.00 913,556.55
23/01/2019  S/N E00068 / REP 4 CAMPUS PARRAL 23,660.44 889,896.11
23/01/2019  S/N  E00069/ REP34Y 154 CAMPUS GUACHOCHI 8,849.96  881,046.15
23/01/2019  S/N E00070/ REP 1 CAMPUS CHIHUAHUA 4,664.79  876,381.36
24/01/2019  §/N E00071/ GASTO POR COMPROBAR HECTOR GABRIEL ONTIV 5,000.00 871,381.36
24/01/2019 1344  E00072/ REPOSICION 1 DE FONDOQO DE CAJA CHICA RECT 4,820.67 866,560.69
25/01/2019  S/N E00073 / COTIZACION DE FOTOBOTONES PARA ALUMNOS Q 4,802.40 861,758.29
28/01/2019  S/N E00074/ GASTO POR COMPROBAR COMPRA DE HERRAMIENT 2,400.00 859,358.29
29/01/2019  S/N 100024 / REINT 24-25 ENE GUACHOCHI LEONEL HERRERA 431.87 859,790.16
29/01/2019  S/N 100025/ REINT 17 ENE CAMARGO LEONEL HERRERA GARC 136.00 859,926.16
29/01/2019  S/N 100026 / REINT 9 ENE PARRAL LEONEL HERRERA GARCIA 26.68 859,952.84
29/01/2019  S/N 100027/ REINT 14 ENE CUAUHTEMOC LEONEL HERRERA G 145.00 860,097.84
29/01/2019  S/N 100028 / REINT 24-25 ENE GUACHOCHI RAMON HOLGUIN 431.87 860,529.71
29/01/2019  S/N 100029/ REINT 17 ENE CAMARGO RAMON HOLGUIN SANCH 136.00 860,665.71
29/01/2019 S/N 100030 / REINT 9 ENE PARRAL RAMON HOLGUIN SANCHEZ 26.68 860,692.39
29/01/2019  S/N 100031/ REINT 14 ENE CUAUHTEMOC RAMON HOLGUIN SA 145.00 860,837.39
29/01/2019  S/N 100032/ REINT 17 ENE CAMARGO MARTHA TALAMANTES 265.62 861,103.01
29/01/2019  S/N 100033/ REINT 24-25 ENE GUACHOCHI MARTHA CARMELA 5121 861,674.28
29/01/2019  S/N 100034/ REINT 9 ENE PARRAL MARTHA CARMELA TALAMA 269.60 861,943.88
29/01/2019  S/N 100035/ REINT 11 ENE JUAREZ MARTHA CARMELA TALAM 622.56 862,566.44
29/01/2019  S/N 100036/ REINT 14 ENE CUAUHTEMOC MARTHA CARMELA T 145.00 862,711.44
29/01/2019 S/N  E00075/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 170,775.74 1,033,487.18
29/01/2019 S/N  E00075/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 214,693.81 1,248,180.99
29/01/2019 S/N  E00075/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 300,226.12 1,548,407.11
29/01/2019 S/N  E00076 / PRESTAMO DE QUINCENA NALLELY GARIA Y NEL 4,482.70 1,543,924.41
29/01/2019 S/N  E00076 / PRESTAMO DE QUINCENA NALLELY GARIA Y NEL 4,000.00 1,539,924.41
29/01/2019 S/N  E00077/ NOMINA 16-31 ENERO RECTORIA 6,293.41 1,533,631.00
29/01/2019 S/N  E00077/ NOMINA 16-31 ENERO RECTORIA 1,470.40 1,532,160.60
29/01/2019 SN  E00077/ NOMINA 16-31 ENERO RECTORIA 4,642.63 1,527,517.97
29/01/2019 S/N  E00077/ NOMINA 16-31 ENERO RECTORIA 8,411.20 1,519,106.77
29/01/2019  S/N E00077 / NOMINA 16-31 ENERO RECTORIA 10,000.00 1,509,106.77
29/01/2019 S/N  E00077/ NOMINA 16-31 ENERO RECTORIA 6,293.41 1,502,813.36
29/01/2019  S/N E00077/ NOMINA 16-31 ENERO RECTORIA 4,047.41 1,498,765.95
29/01/2019  S/N  E00077/ NOMINA 16-31 ENERO RECTORIA 9,181.30 1,489,584.65
29/01/2019  S/N  E00077/ NOMINA 16-31 ENERO RECTORIA 4,000.00 1,485,584.65
29/01/2019  S/N  E00077/ NOMINA 16-31 ENERO RECTORIA 4,138.69 1,481,445.96
29/01/2019  S/N E00077/ NOMINA 16-31 ENERO RECTORIA 3,650.91 1,477,795.05
29/01/2019  S/N  E00077/ NOMINA 16-31 ENERO RECTORIA 4,138.69 1,473,656.36
29/01/2019  S/N E00078/ ALIMENTOS PARA 11 ASISTENTES A REUNION E 1,212.20 1,472,444.16
29/01/2019  S/N  E00079/ COMPRA DE PAPELERIA DIVERSA PARA EL CAMP 8,054.49 1,464,389.67
29/01/2019  S/N E00080/ COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL 1,371.81 1,463,017.86
29/01/2019 S/N  E00081/ COMPRA DE ARCHIVEROS PARA USO EN SECRETA 6,322.00 1,456,695.86
29/01/2019  S/N E00082/ ALIMENTOS EN REUNION 24 ASISTENTES CONSE 2,644.80 1,454,051.06
29/01/2019  S/N E00083 / COMPRA DE TONER PARA CAMPUS MADERA Y DIS 13,630.00 1,440,421.06
29/01/2019  S/N E00084/ REP23Y 4 CAMPUS CHIHUAHUA 25,327.60 1,415,093.46
29/01/2019 S/N  E00085/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 172,700.00 1,587,793.46
29/01/2019 S/N E00085 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 14,800.00 1,602,593.46
29/01/2019 S/N  E00085/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 119,080.00 1,721,673.46
29/01/2019 S/N  E00085/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 75,730.00 1,797,403.46
29/01/2019 S/N  E00085/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 55,200.00 1,852,603.46
29/01/2019 S/N  E00085/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 21,030.00 1,873,633.46
29/01/2019 S/N  E00085/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,926,701.00 3,800,334.46
29/01/2019 S/N E00085 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 19,620.00 3,819,954.46
29/01/2019 S/N  E00085/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 36,970.00 3,856,924.46
29/01/2019 SN E00085/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 107,690.00 3,964,614.46



Indetec UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL Fecha de Impresidn:

SACG3820b ESTADO DE CHIHUAHUA 14-feb-19
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pigina: 4
PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2019 AL 31-ene-2019

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO MOVIMIENTOS SALDO
Fecha Cheque  No Péliza / Concepto por Poliza INICIAL DEBE HABER FINAL
29/01/2019 S/N  E00085/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 220,280.00 4,184.894.46
29/01/2019 S/N  E00085/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 42.000.00 4,226,894.46
30/01/2019 SN E00097/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 758,217.67 4,985,112.13
30/01/2019 S/N  E00097/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,337,051.28 6,322,163.41
30/01/2019 SN E00097/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 36,000.00 6,358,163.41
30/01/2019 S/N  E00098 / PAGO ISR DICIEMBRE 642,020.00 5,716,143.41
31/01/2019 S/N  E00101/ COMISIONES COBRADAS ENERO 713.52 5,715,429.89
31/01/2019 S/N  E00101/ COMISIONES COBRADAS ENERO 4,459.50 5,710,970.39

31/01/2019  S/N E00108/ REEMBOLSO HECTOR ONTIVEROS GASOLINA PARA 990.00 5,709,980.39



Estado de Cuenta

BBVA Bancomer CENTRALIZADORA DEBITO EMPR C |
PAGINA 1/18
Periodoii b s ek o DEL 01/01/2019 AL 31/01/2019
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE ool Colon 31/01/2019
CHIHUAHUA No.deCuenta 0195932173
ﬁiléf&%ﬂimms. ‘No. de Cliente A7089113
CHIHUAHUA R.F.C . G UPN1108063V9
CHH MEXICO CP 31200 No. Cuenta CLABE 012150001959321735
SUCURSAL: 0711  GOBIERNO CHIHUAHUA
DIRECCION: BLVD. ORTIZ MENA 2823 COL. QUINTAS DEL SOL
MEX CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4147094
Informacidn Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento. o T e Comportamiento ezl o _
Saldo Promedio 1,334,193.04 Saldo de Liguidacion Inicial 3,323,067.00
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacion Inicial 3,323,067.00
Tasa Bruta Anual % 0.010 Depositos / Abanos (+) 67 8,185,171.87
Saldo Promedio Gravable 0.00 Retiros / Cargos (-) 120 5,791,350.68
Intereses a Favor (+) 11.49 Saldo Final (+) 5,716,888.19
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacién Final 5,716,888.19
Comisiones de la cuenta. i ds AT Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Cheques pagados 7 0.00
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
- Contrato | Producto | Tasade [ GAT | GAT Total de
Anualidad 0.00 W e L Ty 2
- Interes | Nominal | Real | comisiones
_Operaciones _ 1 000 - | Antes de Impuestos
Total Comisiones _ 445950
Cargos Objetados 0 0.00 L NiA A NiA A A
Abonos Objetados 0 0.00 ‘
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO ,
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION LIQUIDACION
02/ENE  01/ENE C19 INTERESES GANADOS 14.22 3,323,081.22 3,323,081.22
07/ENE  07/ENE F01 COMPRA FONDOS INVERSION 2,899,997.74 423,083.48 423,083.48

OPERADO EN CANAL: BNTC Ref. BMRGOBP NC 00

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bancomer.com
Con Bancomer, adelante.

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



BBVA Bancomer

FECHA

OPER
08/ENE

09/ENE
09/ENE

09/ENE

09/ENE

09/ENE

09/ENE

